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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN INVESTIGACIÓN Y EVALUACIÓN DE LA CARRERA 
POLICIAL
GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 82,982.63
 82,982.63
 82,982.63

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION SUPERIOR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0071   ) :

 

Identificación Nombre
08019001230598

05019001049734

0801001

0804003

08019009244300

0801001

CORPORACION BANEGAS MATAMOROS S DE RL DE CV

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA


